
 

BRYAN ADAMS 
„SO HAPPY IT HURTS“ 

 
 

16. 12. 2023 | 20:00 | O2 arena 



 

V Praze dne 18. 11. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vám připomenout, že koncert Bryana Adamse se uskuteční v pražské  
O2 areně dne 16. 12. 2023.  

Bryan Adams má pověst jednoho z nejzajímavějších živých hudebníků na světě. Jeho energický zpěv  

a přítomnost na pódiu dokáží bavit už více než 40 let. Na svém kontě má 17 studiových alb a v roce 2022 čtyři 

nová studiová alba, včetně "So Happy It Hurts" (nominace na cenu Grammy) a "Pretty Woman The Musical". 

Za své písně získal řadu ocenění a vyznamenání, včetně tří nominací na Oscara, pěti nominací na Zlatý glóbus 

a cenu Grammy a 20 cen Juno. 

Kanadský zpěvák a skladatel Bryan Adams se stal jedním z nejvýznamnějších rockových hudebníků své 

generace. Jeho kariéra započala v 80. letech, kdy se stal mezinárodní hvězdou díky svým písním jako "Summer 

of '69" a "Heaven".  

Bryan Adams je také aktivním filantropem a věnuje mnoho času podpoře charitativních organizací. Je členem 

několika neziskových organizací, které se zaměřují na pomoc dětem a boj proti rakovině. Adams také napsal 

několik písní pro charitativní účely, jako například "All for Love", což byla spolupráce s Rodem Stewartem  

a Stingem na podporu boje proti rakovině pro Children in Need v roce 1993. 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 800,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší kanceláře či domova 
(www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a vytištění 
hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. V případě volby 
bezhotovostního převodu budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. 
Rovněž máte možnost nechat si vstupenky zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na 
základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba 
v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den 
akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

VSTUPENKY NAD RÁMEC VAŠÍ SMLUVNÍ KAPACITY 

V případě zájmu o vstupenky nad rámec smluvní kapacity, Vám nabízíme tato místa s jednorázovým 
pronájmem ve výši 1. 000,- KČ/ OSOBA na počet sedadel odpovídající dvojnásobku Vaší smluvní kapacity 
(celková cena vstupenky nad rámec smluvní kapacity tedy činí 3.490, - Kč). 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online 
v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 
 
 



 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned 
vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott 
International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou 
dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP

